АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2017  №  64
с. Кичменгский Городок
О внесении изменений в

постановление администрации

сельского поселения Кичменгское

от 29.11.2016 № 83

В соответствии со статьей 9.1 Закона Вологодской области от 08.12.2010 № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области» администрация сельского поселения Кичменгское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Кичменгское от 29.11.2016 № 83 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (с изменениями от 23.05.2017 №43) следующие изменения:
1.1. Слова «заместители главы обособленных подразделений» заменить словами «главные специалисты обособленных подразделений».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2017 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Кичменгское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                         В.И.Шумилов